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RESULTATS DE LA PROVA PRÀCTICA I CONVOCATORIA PER LA REALITZACIÓ DE LA PROVA DE 

CONEIXEMENTS, TEST PSICOTÈCNIC I ENTREVISTA PERSONAL DEL PROCÉS SELECTIU PER LA 

CONTRACTACIÓ INDEFINIDA DE 3 AGENT D’APARCAMENT I CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL 

D’AGENT APARCAMENT PER LA SOCIETAT REUS MOBILITAT I SERVEIS, S.A.: 

 

1.-Resultats de la prova pràctica de les persones aspirants que van realitzar el 26 i 27 de maig de 2025. 

 

INICIALS NIF/NIE Puntuació RESULTAT 

FAF *0344P 30 Apte/a 

FAP *9031B 25 Apte/a 

JGV *1982N 30 Apte/a 

MCB *1058Z 15 Apte/a 

ALB *9802P 30 Apte/a 

IPB *5123Y 25 Apte/a 

NRM *1310Q 30 Apte/a 

CCM *3261Z 25 Apte/a 

JGH *2913D 15 Apte/a 

MLT *1198Q 25 Apte/a 

MGT *8968Z 25 Apte/a 

RGG *0031D 20 Apte/a 

NOT *6634L 25 Apte/a 

APF *0245L 25 Apte/a 

MRA *9556D 15 Apte/a 

AAR *5947W 10 No Apte/a 

ADL *1093N 10 No Apte/a 

AMG *2741A 15 Apte/a 

BJL *5134E 25 Apte/a 

BOL *4917V 25 Apte/a 

FRO *7587L 10 No Apte/a 

IBR *4226X 5 No Apte/a 

JEF *6012L 10 No Apte/a 

JCC *8634C 5 No Apte/a 

ALA *5947N 25 Apte/a 

NMM *5826D 20 Apte/a 

VGR *7657F 25 Apte/a 

VRC *4865K 25 Apte/a 

DLP *4212S 20 Apte/a 

JTR *1629K 30 Apte/a 

JGM *1703P 25 Apte/a 

MMJ *6365A 30 Apte/a 

FCV *4709T 15 Apte/a 

MBR *0829W 15 Apte/a 

MJS *1758B 25 Apte/a 

SLC *9986C 25 Apte/a 

RSV *1648B 15 Apte/a 

JPG *9246P 15 Apte/a 

BLC *2803R 20 Apte/a 
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ZMA *7429E 25 Apte/a 

SBD *9972D 10 No Apte/a 

NFR *2954G 15 Apte/a 

SMR *8498S --- No Apte/a 

TCN *8769G --- No Apte/a 

VMB *1841F 5 No Apte/a 

YPC *2190Z --- No Apte/a 

DDB *6970M 25 Apte/a 

                                                        

                           D’acord a allò establert a les bases, la nota mínima per resultar APTE/A a la prova pràctica, es de 15 punts. 

                           Les persones aspirants que hagin obtingut resultat de NO APTE/A queden automàticament excloses del procés        

                           selectiu. 

 

                            2.- Convocatòria per la realització de les proves selectives de test psicotècnic, entrevista personal i prova de  

                            coneixements, que es realitzaran a les oficines de la societat, situades al carrer Josep Sardà i Cailà s/n, 2n 

                            pis, (Edifici Mercat Central) de Reus, CP 43201, els dies i hores indicades a continuació: 

 

INICIALS NIF/NIE DATA I HORA 

FAF *0344P 28/05/25 08:00h 

ALB *9802P 28/05/25 08:00h 

IPB *5123Y 28/05/25 08:00h 

MMJ *6365A 28/05/25 08:00h 

CCM *3261Z 28/05/25 08:00h 

JGH *2913D 28/05/25 08:00h 

RGG *0031D 28/05/25 08:00h 

MGT *8968Z 28/05/25 08:00h 

ALA *5947N 28/05/25 08:00h 

 

INICIALS NIF/NIE DATA I HORA 

JGM *1703P 28/05/25 11:00h 

APF *0245L 28/05/25 11:00h 

MCB *1058Z 28/05/25 11:00h 

FAP *9031B 28/05/25 11:00h 

JGV *1982N 28/05/25 11:00h 

AMG *2741A 28/05/25 11:00h 

BJL *5134E 28/05/25 11:00h 

BOL *4917V 28/05/25 11:00h 

ZMA *7429E 28/05/25 11:00h 

 

INICIALS NIF/NIE DATA I HORA 

MRA *9556D 29/05/25 08:00h 

MLT *1198Q 29/05/25 08:00h 
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Reus, a 27 de maig de 2025 

Signat: 

 

 

 

 

 

Josep Maria Adserà Vergés 

Gerent de REUS MOBILITAT I SERVEIS, S.A. 

   

NMM *5826D 29/05/25 08:00h 

MBR *0829W 29/05/25 08:00h 

DLP *4212S 29/05/25 08:00h 

JTR *1629K 29/05/25 08:00h 

NRM *1310Q 29/05/25 08:00h 

NOT *6634L 29/05/25 08:00h 

MJS *1758B 29/05/25 08:00h 

INICIALS NIF/NIE DATA I HORA 

SLC *9986C 29/05/25 11:00h 

FCV *4709T 29/05/25 11:00h 

RSV *1648B 29/05/25 11:00h 

BLC *2803R 29/05/25 11:00h 

JPG *9246P 29/05/25 11:00h 

NFR *2954G 29/05/25 11:00h 

VGR *7657F 29/05/25 11:00h 

VRC *4865K 29/05/25 11:00h 

DDB *6970M 29/05/25 11:00h 
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